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~~I~?t"1 
CEJ-MEH ШЕ-ТА!3, ТРИ ГО-АИ- НИ 

CEJ- МЕН ШЕ-ТАВ, оф,д·мдн А - МАН, ПО - KPAJ МО - РЕ - ТО. 

ТlрИ I1ОДИJНiИ 'сеjlмеи Шe'l1ав I]oKpad морето, 

'I'aM 'си наjдов едно Мloмe каде олиеше, 

се Нlaвe7J)НJaв, го цeJIYlНiaIВ, ми се разлути, 

- !Uтo не доjде 'пи зи:моок,а, ,кога е 'QТYIдeHo, 

'туку доjде ти Лe'l10ака iК!ога е 'I'OIIЛО. 

3абеЛЕ1ШКiа: ILpB'a'I'a меЛIQC'l1pОфа l~оамерецОО') се пее два

пати. ИiнтерПOOIациj,arrа "оф, ЭiМlaR,ЭIМ8lН," се пее во се
KOj ,~их. 
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